
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 641

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 23:24:46

Modalidade: Ato de Homologação, Adjudicação e Autorização de Contratação Direta

N° da Licitação/Ano: 1065/2024

N° do Processo: 243

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 10.499,30
Objeto:
AQUISICAO DE PECAS AUTOMOTIVAS, DESTINADAS A MANUTENCAO MECANICA DOS
VEICULOS DE PLACAS PZR-2732, RUD-6G82, QUU-0497, RGC-4F94 E OOV-6252, VINCULADOS
AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE.
Resumo:
Estando cumpridas as formalidades previstas na Lei nº 14.133/2021, HOMOLOGO o processo de
Dispensa simples nº: 1065/2024, para AQUISICAO DE PECAS AUTOMOTIVAS, DESTINADAS A
MANUTENCAO MECANICA DOS VEICULOS DE PLACAS PZR-2732, RUD-6G82, QUU-0497,
RGC-4F94 E OOV-6252, VINCULADOS AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE, e o
ADJUDICO a AUTO PECAS BOM JESUS LTDA, CNPJ nº 23.946.916/0001-34, pelo valor total de R$
10.499,30 (dez mil, quatrocentos e noventa e nove reais e trinta centavos), AUTORIZANDO, neste
mesmo ato, a sua contratação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2024 00:00:00 Ato de Homologação, Adjudicação e Autorização d... Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/641/paquisicao-de-pecas-automotivas-destinadas-a-manutencao-mecanica-dos-veiculos-de-placas-pzr-2732-rud-6g82-quu-0497-rgc-4f94-e-oov-6252-vinculados-ao-departamento-municipal-de-saudep/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e52f1118c5ee2903a28fae7ae361795c.pdf

